Id tamen notandum, testimonia illa, qualia
sunt nonnulla ex predictis, quæ absolute dicunt
Fidem de Christo, rebusque ad eum spectanti-
bus esse absolute ad salutis adoptionem necessaria,
intelligenda solummodo esse de illis, qui
bus in hoc statu rerum & post promulgationem
sufficientem Evangelii, Christus ejusque myste-
ria sunt prædicata, ii enim tenent illa credere,
sicque illis Fides Christi est ex Dei institutione
medium ad salutem necessarium, quod tamen non
arguit, eos, quibus nunquam Christi nomen
innovit, non posse sine fide de ipso, ejusque
morte ac resurrectione salvari; hoc enim nimis
durum est, parumque Dei benignitati & clemen-
tie contentanum.

Tandem pro contraria sententiā non facit quod
affirmant aliqui, ad Christi scilicet gloriam &
legis gratiæ commendationem spectato, ut sine Non facit
explicitā Christi fide nullus hoc tempore, seu ad Christi
gloriam, sed
obea potius,
quod nullus
fina Christi
expliciā
Fide posset
salvare.
tempore
expliciā
Theologorum omnium consensum, multo faci-
lior hoc tempore, seu in lege gratiæ sit via ad sa-
ludem, quam olim vel in lege naturæ, vel sub
vetere testamento, paucioribusque impedimentis
circumscripta. De mente autem S. Augustini
circa necessitatem Fidei explicitā Christi dicetur
Sectione sequente.

S E C T I O . Q U I N T A .

*Alia quedam circa necessitatem Fidei
ad salutem consequendam.*

QUÆRES: Utrum Fides explicita Trinitatis fit ad salutem necessaria? Respondetur, *An explici-
tamen fit
hoc tempore
ad confe-
quendam
salutem ne-
cessariam.*
idem haec de re tenendum esse, quod Sectione ta Fides Trin-
itatis fit
hoc tempore
ad confe-
quendam
salutem ne-
cessariam.
precedente diximus de mysterio Incarnationis, nempe non esse eam ira necessariam, ut sine illâ
in re habita justificari quis, & salutem consequi non possit, sed suffici illius votum, actus scilicet
contritionis vel dilectionis Dei super omnia, in
quo actu in adultis vel formale, vel virtuale pro-
positum includitur servandi omnia præcepta,
quorum unum est credere explicitè hæc mysteria,
ubi debite proponuntur: ita Suarez hic, Disp. 12.
Sect. 4.